PAGE
3

СТАРОПИНИГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	01.03.2024

	№
	02

	дер. Старый Пинигерь

Об утверждения Генерального плана муниципального образования Старопинигерское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования Старопинигерское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Старопинигерская сельская Дума РЕШИЛА:
           1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Старопинигерское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области. Прилагается.
           2. Администрации Старопинигерского сельского поселения обнародовать данное решение в установленном законом порядке.
           3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Старопинигерской

Сельской Думы
                                                         А.Х.Гайфутдинова
Глава Старопинигерского

сельского поселения
                                              М.М.Фалахиева